didattici per la Primaria 15 robot didattici per la secondaria di I° grado, 4 Scanner 3D, 4 stampanti D
ed 1 software e app. innovativi per la didattica digitale delle STEM; n. 10  Set integrati e modulari
programmabili con app; n. 30  Kit didattici per le discipline STEM.

▪ di  porre  a  base  di  procedura  l’importo  massimo  di  €  12.459,02 (Euro
dodicimilaquattrocentocinquantanove/02), al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge,

▪ di invitare alla procedura in questione gli operatori che faranno richiesta di partecipazione in risposta alla propria
manifestazione d’interesse pubblicata sul sito web dell’istituto Comprensivo www.icfutani.edu.it